601126 520

2. Pořadatel si vyhrazuje právo časy vystoupení z technických důvodů o kratší časový úsek posunout,
v takovém případě to umělci neprodleně oznámí.

III. Odměna 

1. Pořadatel se zavazuje, že zaplatí ui4iě1ci odměnu za vystoupení v celkové výši 65 000 Kč (slovy 
šedesát pět tisíc korun - včetně dopravy, umělec není plátce DPH) převodem na účet umělce č. 
134324238/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s., a to nejpozději do 14 dnů ode 
dne obdržení faktury vystavené umělcem. Fakturu je umělec oprávněn vystavit a zaslat po